07 0 7 ad 0 252,00 TRY HARİÇ 1.764,00 TRY

ORS 320206 AKS RULMANI ORS
(FİAT 127-128 , UNO ÖN AKS LADA
ARKA) LADA-SEAT ARKA AKS
320206 30*60*37 SKF BA2B
633313 C AKS RULMANI

ORS-3202
06 0 10 ad 0 213,00 TRY HARİÇ 2.130,00 TRY

TOPLAM 0 17 465,00 TRY 3894.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.894,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

09.11.2023 18:41:54 / ABDULLAH VİZA 2000.00 TRY 1.894,00 TRY